PORTARIA Nº117/2004

EMENTA:  Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias regulamentares a Servidores Municipais conforme abaixo:

NOME:

PERÍODO AQUISITIVO
   PERÍODO DE GOZO

ARILSON CAMILLO

01/01/2002
31/12/2002
01/11/2004  30/11/2004

EDSON BARONI DAL PRA
10/06/2003
09/06/2004
01/11/2004  30/11/2004

HELIANE STEPANIACK

02/06/2003
01/06/2004
01/11/2004  30/11/2004

LUCIANE  M BAPTISTA

24/02/2003
23/02/2004
01/11/2004  30/11/2004

MARLI H RECHAMBACK

01/01/2003
31/12/2003
01/11/2004  30/11/2004

ROZILDA A RAULINO

01/01/2003
31/12/2003
01/11/2004  30/11/2004

VERA LUCIA BONETTI VIERA
01/01/2003
31/12/2003
01/11/2004  30/11/2004

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em de 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal